

ประมาณราคากลาง

ตัวราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูยม่วง อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูยม่วง

ประมาณการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซลาร์เซลล์ บริเวณจุดเสี่ยงอันตรายภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-6 ตำบลคูยม่วง อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานออกแบบแปลนและราคา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานไฟฟ้า	498,240.00		498,240.00	
	ภาษี	7%			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,240.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,000.00	
			(ตัวอักษร)	สี่แสนเก้าพันแปดพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณรา

(นายกฤษกร ทองอิน) หัวหน้าฝ่ายก่

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายไพโรจน์ จันทร์ประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายไพโรจน์ จันทร์ประเสริฐ) ผอ.กอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

จำสิบเอก.....เห็นขอ

(นายวีระวัฒน์ แสงน้อย) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(รุ่ง พิกทอง) ปลัดอบต. กุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

จำสิบเอก.....เห็นขอ

(นายสุทธนา เอี่ยมแจ่ม) นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

(รุ่ง พิกทอง) ปฏิบัติหน้าที่นายกอบต. คูยม่วง



งานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูยวง อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก  
 งบประมาณการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างในเขตตำบลคูยวง ประจำปีงบประมาณ  
 สถานพื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 6 ตำบลคูยวง อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

ปี	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	เสาเหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว เคลือบกาไนท์ ยาว 6 ม.	16.00	ต้น	2,920.00	-	-	46,720.00		
2	โคมไฟ พร้อมชุดควบคุมการสว่างพลังงานแสง	16.00	ชุด	20,700.00	-	-	331,200.00		
อาทิตย์อยู่ในตู้โคม แบบเตาตู้เหล็กขนาด 3.2 วัตต์									
โคมโคม ความจุ 25,000 มิลลิแอมป์ขนาด 3.2 วัตต์									
ชนิดหลอดไฟ LED และสีขาว ขนาด 300 วัตต์									
พร้อมรูโคมคอนกรีตระบบการวาง									
3	แผงโซลาร์เซลล์ชนิดโพลีคริสตัลไลน์	16.00	แผง	2,500.00	-	-	40,000.00		
กำลังไฟ 6 วัตต์									
4	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	16.00	ชุด	1,500.00	-	-	24,000.00		
ขนาด 0.60x0.60x0.70 ม. พร้อม J-Bolt และเหล็ก									
แผ่น Pate									
5	แขนเหล็กทรงยาว ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 1.40 เมตร	16.00	ชุด	240.00	-	-	3,840.00		
6	เหล็กประกอบยึดแขนเสาโคมไฟ	16.00	ชุด	80.00	-	-	1,280.00		
7	งานประกอบและติดตั้งโซลาร์เซลล์	16.00	ชุด	-	-	3,200.00	51,200.00		
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							498,240.00		
คิดเป็นเงิน							498,000.00		



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ จันทร์ประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิระวัฒน์ แสงน้อย) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา เอี่ยมแจ้ง) นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายฤกษ์ ทองอิม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายไพโรจน์ จันทร์ประเสริฐ) ผอ.กองช่าง

จำติบเอก.....เห็นชอบ

(รุ่ง พัททอง) ปลัดอบต. คูยม่วง

จำติบเอก.....เห็นชอบ

(รุ่ง พัททอง) ปฏิบัติหน้าที่นายกอบต. คูยม่วง